



referat af ordinær generalforsamling tirsdag den 28. marts 2017

kl. 19.30 i centret på Kollegiet Hovmålvej 73.

Ved afholdelsen af generalforsamlingen var der mødt 14 parceller op, hvoraf kun 11 parceller havde tilmeldt sig. Bestyrelsen opfordre til, at I husker at tilmelde jer, så der bliver indkøbt korrekt smørrebrød og vådt til ganen 😊

1. Valg af dirigent
Gunner blev valgt som dirigent.
Gunner takkede for valget og konstaterede, at dagsordenen var udsendt rettidigt.
2. Beretning v/formand Jørgen Dahm
Beretningen er vedhæftet som bilag 1 til referatet.
3. Regnskab
Erik gennemgik det udsendte regnskab som var vedhæftet dagsordenen og orienterede om, at vi har en sund økonomi i grundejerforeningen. Regnskabet blev enstemmigt godkendt.
4. Forslag fra bestyrelsen
 - Bestyrelsen beder om bemyndigelse til at arbejde hen imod en sammenlægning af grundejerforeningerne Kalvebod og Fælledbo.

Jørgen orienterede om, at der har været afholdt møder i årets løb med grundejerforeningen Fælledbo. Bestyrelsen beder om bemyndigelse til, at der fortsat arbejdes hen imod et oplæg til en eventuel sammenlægning af de 2 grundejerforeninger.

Der var en god debat om hvordan grundejerforeningen Kalvebod altid har holdt på, at forblive en selvstændig grundejerforening og derfor ikke tidligere har indgået sammenlægning med nogle af de andre grundejerforeninger, som vi ligger tæt opad. Der blev spurgt indtil hvorfor en sammenlægning? Hvad med de 2 grundejerforeningers økonomi - er der forskel?

Det blev præciseret af bestyrelsen, at der arbejdes hen imod et oplæg til en sammenlægning, som tidligst kan komme til afstemning til generalforsamlingen 2018. Et oplæg som skal give svar på fremtidsplaner, økonomi og som til syvende og sidst skal godkendes af grundejerne af begge grundejerforeninger, før en sammenlægning kan ske.

12 parceller stemte for, at bestyrelsen fortsætter sit arbejde sammen med grundejerforeningen Fælledbo, til et oplæg til en eventuel sammenlægning.

1 parcel stemte imod forslaget.

1 parcel stemte blankt (hverken for eller i mod).

Forslag fra bestyrelsen

- Alt fremtidig korrespondance internt i grundejerforeningen Kalvebod sker digitalt pr. 01. april 2017. Såfremt enkelte medlemmer ikke har denne mulighed, meddeles dette til formand Jørgen Dahm.

Til forslaget om, at fremtidig korrespondance internt i grundejerforeningen Kalvebod sker digitalt, var der en livlig debat. Der var en parcel som var imod forslaget, men efter en rigtig god debat, blev det enstemmigt vedtaget, at teksten ændres således:

Alt fremtidigt korrespondance internt i grundejerforeningen Kalvebod sker digitalt pr. 1. maj 2017. Såfremt medlemmer ikke har mulighed for, at modtaget korrespondance digitalt, meddeles dette til formand Jørgen Dahm. Referatet fra generalforsamlingen 2016 uddeles i papirform.

Alle medlemmer bedes derfor, efter modtagelsen af dette referat, hurtigst muligt fremsende mailadresse til formanden på: dahm@comxnet.dk

Indkomne forslag:

- Ingen.

5. Valg til bestyrelsen

Formand	Jørgen Dahm – var på valg og blev genvalgt ☺
Kasserer	Erik Holst
Sekretær	Stine B. Jepsen
Revisor	Katja Bløndal
Revisor	Jørgen Melskens – var på valg og blev genvalgt ☺
Bestyrelsessuppleant	Majken Thanning - er på valg og blev genvalgt ☺
Revisorsuppleant	Martin Nordentoft Rasmussen – er på valg og blev genvalgt ☺

6. Eventuelt,

Der blev spurgt indtil parkering problemerne på Slusevej. Jørgen orienterede om, at der har været en længere korrespondance med Københavns Kommune vedr. parkerings tidernes ændring fra 2 til 3 timer. Denne korrespondance er vedhæftet som bilag 2 til referatet.

Der blev yderligere spurgt om hvor den store container, som tidligere blev opstillet af grundejerforeningen er henne ? Til dette blev der svaret, at denne er blevet erstattet af storskraldsordningen, hvorfor den ikke har været der i flere år.

Grundejerforeningen Kalvebod har en gruppe på Facebook. Der opfordres til, at hvis man ikke allerede er medlem af gruppen "Grundejerforeningen Kalvebod", så bliv medlem ☺ Gruppen er oprettet som et forum, hvor dem som har lyst kan udveksle gode ideer eller andet fælles godt og nyttigt.

Bestyrelsen gør igen opmærksom på, at vi har en hjemmeside **gf-kalvebod.dk** som man også altid er velkommen til at gå ind på. Det er vores kassere Erik Holst som er webredaktør og man er velkommen til at kontakte ham, hvis man ønsker noget slået op på hjemmesiden.

Det blev også nævnt at flere har tilmeldt sig Appén Nabohjælp.dk som også blev nævnt ved sidste generalforsamling.

Generalforsamlingen sluttede kl. 20.30 hvor Jørgen takkede for god ro og orden og bød på et stykke smørrebrød og lidt vådt til ganen.

Bestyrelsen ønsker ALLE en rigtig god sommer 2017

